
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 2 7  

на Столичния общински съвет 

 от 10.07.2025 година 

 

За приемане на Правилник за изменение и допълнение на 

Правилника за организацията на дейността на Общинско предприятие 

„Екоравновесие“ (приет с Решение № 352/12.07.2012 г. на Столичен 

общински съвет (СОС), изменен с Решение № 478/24.07.2014 г., Решение 

№ 507/23.07.2015 г., Решение № 251 от 18.05.2017 г., Решение № 157 от 

28.03.2019 г. и Решение № 58 от 20.02.2020 г. на СОС). 

На основание чл.8 от Закона за нормативите актове, вр. с чл.21, ал.1, 

т.8 и т.23, във вр. с ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл.52, ал.3 и ал.4 от ЗОбС и чл.76, ал.3 и чл.79 от 

Административнопроцесуалния кодекс 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Приема изменение в Правилника за организацията на дейността на 

Общинско предприятие „Екоравновесие“ (Приет с Решение № 352/ 

12.07.2012 г. на Столичен общински съвет (СОС), изменен с Решение № 

478/24.07.2014 г., Решение № 507/23.07.2015 г., Решение № 251 от 

18.05.2017 г., Решение № 157 от 28.03.2019 г. и Решение № 58 от 

20.02.2020 г.  на СОС), както следва: 

 

„§1. В чл.4, ал.2, изразът „53 (петдесет и три)“ се заменя с „58 

(петдесет и осем)“; 

§2. Създава ново приложение А.“ 

 

2. В срок до 10-то число на месеца да се внася на вниманието на 

Постоянната комисия по опазване на околната среда, земеделие и гори към 

Столичния общински съвет, справка от ОП „Екоравновесие“, която се 

публикува на електронната страница на ОП-то. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



3. До края на месец септември 2025 г. да се приемат всички 

правилници на подразделенията на ОП „Екоравновесие“, Приют „Горни 

Богров“, Приют „Сеславци“, Приют „Слатина“ и Клиника „Връбница“. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.07.2025 г., Протокол № 42, точка 7 от дневния ред, 

по доклади №№ СОА24-ВК08-13207/5/02.12.2024 г., СОА24-ВК08-13207 

/7/04.07.2025 г. и писмо № СОА24-ВК08-13207/8/09.07.2025 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


